


Více než 25 let 
FreightTech zkušeností
Vyvíjíme IT pro logistiku



Marketplace pro 
FreightTech řešení

My v TIMOCOM jsme se sami sebe zeptali: Proč neexistuje 
centrální systém, který by spojoval všechny, kdo se podílí 
na procesu přepravy? Neutrální systém, do něhož se může 
zapojit každý - od logistických obrů až po malý podnik. Proto 
jsme naše produkty a služby systematicky dále rozvíjeli a 
propojovali. Výsledkem je první Marketplace pro silniční 
nákladní dopravu v Evropě. Systém propojuje nejrůznější 
řešení pro digitalizaci přepravních a logistických procesů.  

Tato řešení lze pomocí standardizovaných rozhraní snadno 
integrovat do vlastního firemního IT prostředí. Celou nabídku 
doplňují podpůrné služby jako například služba Mezinárodní 
inkaso.

19.04.20233

# C O  T I M O C O M  N A B Í Z Í ?



19.04.20234

Digitální řešení pro každý
krok v procesu přepravy

TIMOCOM Marketplace spojuje více než 53.000 prověřených zákazníků 
z dopravy a logistiky, jakož i z průmyslu a obchodu ze 46 evropských zemí. 
Zákazníci mohou prostřednictvím digitálních produktů a služeb řídit 
a spravovat všechny kroky dopravního procesu.

TIMOCOM tak přispívá k propojení všech účastníků podílejících se na 
logistice dopravy a zlepšuje transparentnost a automatizaci ve prospěch 
efektivního využití zdrojů. Pro zákazníky to znamená citelnou úsporu 
času a nákladů.

# J A K É  V Ý H O D Y  P Ř I N Á Š Í  M A R K E T P L A C E ?



19.04.20235

Denně až 1 milion mezinárodních 
nabídek přeprav a volných vozů

Srdcem našeho evropského Marketplace je burza nákladů od TIMOCOM, 
kde naleznete denně až 1 milion nabídek. Ta je základem naší neutrální 
sítě čítající přes 53.000 prověřených zákazníků. Tato neutralita je 
důležitým pilířem: Všechny transakce probíhají pouze mezi smluvními 
stranami. 

Nemáme žádný vliv na obchody našich zákazníků. Současně ale máte 
jako firma nebo skupina firem možnost uzpůsobit náš Marketplace 
Vašim individuálním požadavkům.

# J A K Á  J E  N E J V Ě T Š Í  V Ý H O D A  T I M O C O M ?



www.timocom.com
Copyright TIMOCOM. All rights reserved.
No part of this work may be produced or transmitted in any form or by any means without prior written permission of TIMOCOM.


	Foliennummer 1
	Více než 25 let �FreightTech zkušeností
	Marketplace pro FreightTech řešení
	Digitální řešení pro každý
krok v procesu přepravy
	Denně až 1 milion mezinárodních nabídek přeprav a volných vozů
	Foliennummer 6

